Sc. pres. et fut. quod Ego Stephanus, f. Henrici, f. Simeonis 4
, pro

1 C ends here ; E i & ii stops here with &c, but resumes at Dat. 2 A stops
here with 6 alijs, but resumes at Dat. Note that the names of the witnesses

are transcribed from E iii (i).
3 Tirel E iii (2), R (i), Tirell R (2),

Tyrell H (2).
4
Symeonis amb.
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salute anime mee & lohanne vxoris mee 1 & omnium predecessorum
& successorum meorum, concessi . . . [&c.] Deo & Eccl. S. F. Oxon' &
Can. . . [&c.] j

acram & dimidiam prati in Bissopesmede, cum corpore

predicte I. vxoris mee, que fuit f. Hugonis, quam scilt. acram &
dimidiam Adam f. Willelmi & Susanna vxor eiusdem 2

,
Willelmus de

Stona 3 and Xiana 4 vxor eius, Rogerus de Merston' 5 & Lucia vxor

eius, & Hugo Bret 6 & Isabell'
7 vxor eius & Milesent 8 michi dederunt

pro omni seruicio meo, Habendam . . . [&c.] in liberam puram &
perpetuam elemosinam, ab omni seruicio . . . [&c.]. Et hanc . . .

[warranty]. Et vt hec . . . [sealing clause]. Hijs Testibus Petro f.

Toraldi 9 tune Maiore Oxon' &c.

'

;
53 '

A. p. 23, b.

[Agreement between the Master and Brethren of the

Hospital of St. Bartholomew and the Prior and Convent
of St. Frideswide respecting Gery's wood.]

[c. 1240.] Composicio facia inter Pr. Mon. S. F. Oxon* Sf Con. eiusdem <$f

Magistrum Hospitalis S. Bartholomei extra Oxon $ confratres eiusdem

de Bosco vocato Geryeswode, vtpatet in carta subscripta.

HEC indentura facta inter Thomam de Stanton', Magistrum tune

Hospitalis S. Bartholomei extra Oxoniam & confratres eiusdem loci,

ex parte vna, et Pr. & Con. Mon. S. Frideswyde Oxon', ex altera,

testatur quod, Cum quedam discordia & contrauersia inter predictas

partes orta fuerit, racione cuiusdam destruccionis facte in Bosco wulgari-

ter vocato Geryeswode per Magistrum & Custodem Bosci leprosorum
S. Bartholomei extra Oxoniam, ex consensu eiusdem fratris [T.

10

]
de S.

& fratrum eiusdem, eo quod dicti Magister & fratres affirmabant

partem Bosci vocati Geryeswode suam, Pr. & Con. S. Frideswyde in

contrarium asserentes, [et] ostendentes certa munimenta quod terra

predicti Bosci est sua, Ad pacem, tranquillitatem & finalem concordiam

dictarum parcium faciendas, quidam vicini, tanquam boni Xpiani

affectantes, partes predictas, pro dicta Briga sedanda, ad vnum locum

iuxta predictum Boscum amicabiliter ac caritatiue ad certum diem

venire procurauerunt, ac vtraque pars prenominata, quamplures ad

dictos diem & locum de maioribus, fidedignioribus, senioribus &

1 vxoris mee lohanne amb. a
eius amb. * Etona No. 225, Etone No. 502.

4 Cristiana No. 225.
5 Merstona No. 502.

6
le Bret No. 502.

7 Ysabele

No. 225.
8 Milisent No. 225, Milecent No. 502.

* Thoraldi No. 225.
10 lohannis MS.
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sanioribus, pro Bosco wulgariter nuncupate Geryeswode, pro euidencijs

partibus ostendendis, ac vtraque pars producunt, qui quidem dictarum

parcium ac alij vicini in multitudine copiosa ad premissa tune ibidem

congregati, quorum quamplures, tactis sacrosanctis Dei Euangelijs,

iurati, ac alij, in consciences eorum onerati, limites dicte silue & Bosci

satis clare eis ostenderunt & demonstrarunt. Ac idem iurati dixerunt,

viz. quod a via wulgariter nuncupata Panusaleswey per Ermegraue in

capite Boscus eiusdem Pr. continet in latitudine Ixviij perticas domini

Regis, & a Panusaleswey directe per Panusalesmede Ixv perticas

domini Regis, & quelibet pertica domini Regis continet in se xxj

pedes. Quibus visis, auditis & intellectis, ac plene discussis, partes

predicte, viris prouidis et discretis mediantibus, in viam pacis &
concordie prouide consenserunt, et de vnanimi assensu & consensu

dictarum parcium, propter grandia et grauia pericula euitanda, que in

ea parte verisimiliter poterunt imminere, ac eciam ne partes vexarentur

laboribus et expensis, concordauerunt, viz. Quod dicti Pr. & Con.

percipiant & habeant, prout hactenus percipere et habere consueuerunt,

predictum Boscum, sicut specificatur perantea, pacifice, quiete, sine

molestacione dicti Magistri et fratrum vel Custodum eiusdem vel

successorum suorum imperpetuum, Et in hac in gracia predicti Pr. &
Con. de molestacione predictorum Magistri et Custodis, vlterius quod
T. de S. tune Magister et fratres eiusdem loci promiserunt bona fide

quod nee ipsi, nee aliquis nomine eorum vel successorum suorum,

infra precinctum attemptabunt aut attemptabit, facient aut faciet,

procurabunt, aut ipsi vel aliquis eorundem, de limitibus predictis futuris

temporibus sub pena x librarum dictis Pr. & Con. S. Frideswyde soluen-

darum. Et ad hoc obligarunt se predicti T. de S., tune Magister, &
fratres eiusdem loci, & successores suos firmiter per presentes,

tociens quociens deliquerint, vt predictum est. Et pro omnibus hijs ad

rogatum & reuerencias dominorum presencium transgressionem ipsam

predicti Pr. & Con. predictis T. de S. & fratribus & custodibus

totaliter remiserunt, & ipsos quietos clamauerunt perpetuo de eisdem.

In quorum omnium premissorum testimonium parti istius scripti